ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О   награждении  знаком   отличия   «За

вклад в развитие образования столицы»

 Ha основании Решения Якутской городской Думы от 11 февраля 2010 года

РЯГД-23-1 «Об учреждении знака отличия «За вклад в развитие образования

столицы», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

       1. За вклад в развитие образования столицы и многолетнюю добросовестную

работу в деле обучения и воспитания подрастающего поколения наградить знаком

отличия «За вклад в развитие образования столицы»:

- Егорову Валентину Ивановну, заместителя директора муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детский

(подростковый) Центр» городского округа «город Якутск»;

- Молукову Людмилу Федоровну, учителя якутского языка и литературы

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №31» городского округа «город Якутск»;

- Петрову Ольгу Вадимовну, учителя начальных классов муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения «Якутская городская национальная

гимназия им. А.Г. и Н.К. Чиряевых» городского округа «город Якутск»;

- Сергееву Алевтину Алексеевну, учителя математики муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа №15» городского округа «город Якутск»;

-  Шестакову Светлану Макарьевну, ветерана педагогического труда.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, законности и Регламенту (Н.Н. Васильев).

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо Столицы».

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

 Якутской городской Думы                                                                            А.Н. Семенов

г. Якутск

20 апреля 2022 г.

РЯГД-37-__